 l’apposita garanzia definitiva che l’operatore ha presentato all’Istituto (prot.n. 0006744/E del 24/11/2023), ai 

sensi dell’art. 53 comma 4 del D.lgs. 36/2023; 

 la determina di affidamento diretto, prot.n. 0006769/U –IV.5 del 27/11/2023, relativa all’oggetto, di importo pari 

ad € 14.600,00 (Quattordicimilaseicento/00) - IVA esclusa (€ 17.812,00 - IVA inclusa);  

 la Trattativa Diretta su MePA n. 3852673 (contratto), stipulata in data 27/11/2023; 

 il  D.d.t.  n. 27 del 05/03/2024; 

 il verbale di collaudo/verifica della conformità, acquisito al prot. n.